中国皮革协会文件

中皮协〔2021〕47 号

关于在皮革行业征集国家工业节水工艺、技
术和装备的通知

各有关单位：

根据《工业和信息化部办公厅 水利部办公厅关于征集国家工业节水

工艺、技术和装备的通知》（工信厅联节函〔2021〕65 号）的要求，为加

快先进节水工艺、技术、装备研发和应用推广，提升工业用水效率，现

在皮革行业征集国家工业节水、技术和装备。有关事项通知如下:

1、请从工业和信息化部官方网站

https://www.miit.gov.cn/jgsj/jns/wjfb/art/2021/art_dcef3647a1db44b499963a

d1f603ea5e.html 查阅申报要求，并下载相关资料;

2、请申报单位于 2021 年 6 月 8 日前通过“工业节能与绿色发展管理

平台”（https://green.miit.gov.cn）分类填报《工业节水工艺、技术和装备

申报书》（附件 1、2、3），并上传相关支撑材料。同时将申报材料电子版

发至中国皮革协会科技委员会联系人邮箱。

特此通知。

联 系 人：王宵宵

联系电话：010-65225150  13911856401

联系地址：北京市西直门外大街 18 号金贸大厦 C2 座 709 室

邮政编码：100044

电子邮箱：wxx@chinaleather.org

中国皮革协会

2021 年 5 月 6 日